
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/4 
  

Usnesení 
24. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 01.09.2023 

  

čís. 0593/RMObM-MH/2226/24 
- 

0594/RMObM-MH/2226/24 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. v.r. 
starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/4 
  

  
  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.09.2023 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0593/RMObM-MH/2226/24 OI/RMOb/0067/23 Návrh odboru investičního na uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo  
s předmětem plnění: „Rekonstrukce střechy 
(U2) a rekonstrukce elektroinstalace  
(U2 a U7) v areálu Základní školy  
Gen. Janka“ pro část pro část A): 
„Rekonstrukce střechy (U2) v areálu 
Základní školy Gen. Janka“ 

0594/RMObM-MH/2226/24 OI/RMOb/0066/23 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy  
– Výkon TDS při realizaci stavby 
„Energetické úspory BD Knüpferova 1, 2“ 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/4 
  

  
OI/RMOb/0067/23 
Návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
s předmětem plnění: „Rekonstrukce střechy (U2) a rekonstrukce 
elektroinstalace (U2 a U7) v areálu Základní školy Gen. Janka“ pro část 
pro část A): „Rekonstrukce střechy (U2) v areálu Základní školy 
Gen. Janka“ 
  
Usnesení číslo: 0593/RMObM-MH/2226/24 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení 

veřejné zakázky na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení 
s předmětem plnění: „Rekonstrukce střechy (U2) a rekonstrukce elektroinstalace 
(U2 a U7) v areálu Základní školy Gen. Janka“ pro část pro část A): „Rekonstrukce 
střechy (U2) v areálu Základní školy Gen. Janka“ se zhotovitelem THERM, spol. s.r.o., 
se sídlem Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČO 427 66 991 dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu.  

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení veřejné zakázky na stavební 

práce ve zjednodušeném podlimitním řízení s předmětem plnění: „Rekonstrukce 
střechy (U2) a rekonstrukce elektroinstalace (U2 a U7) v areálu Základní školy 
Gen. Janka“ pro část pro část A): „Rekonstrukce střechy (U2) v areálu Základní školy 
Gen. Janka“ se zhotovitelem THERM, spol. s.r.o., se sídlem Pavlovova 1351/44, 
700 30 Ostrava - Zábřeh, IČO 427 66 991 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Dodatek č. 1 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 06.09.2023 
 vedoucí investičního odboru 
 
  
OI/RMOb/0066/23 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy – Výkon TDS při realizaci stavby 
„Energetické úspory BD Knüpferova 1, 2“ 
  
Usnesení číslo: 0594/RMObM-MH/2226/24 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci 

stavby „Energetické úspory BD Knüpferova 1, 2“ se zhotovitelem JS Property, a.s., 
Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava, Přívoz, IČO 27814742 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/4 
  

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci stavby „Energetické úspory 

BD Knüpferova 1, 2“ se zhotovitelem JS Property, a.s., Chopinova 576/1, 
702 00 Ostrava, Přívoz, IČO 27814742 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 15.09.2023 
 vedoucí investičního odboru 
 
 


